

四、明细报价表

分项报价表 (分包号 采购包 1) (货物类)

序号	1	2	3	4	5	6	7	8	9
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	单位	分项单价	分项总价
1	双目结构化摄像机	海康	DS-2CD7A447SD	杭州	合同签订后30日历天	81	个	1610	130410
3	加油区专用双目结构化摄像机	海康	DS-2CD7A447SX	杭州	合同签订后30日历天	152	个	1630	247760
4	卸油区专用枪球一体机	海康	DS-2SK6P246SX	杭州	合同签订后30日历天	61	个	2940	179340
5	加油站专用全景枪机	海康	DS-2CD2T87FDSX	杭州	合同签订后30日历天	299	个	620	185380
6	网络视频存储平台1 (政务端)	海康	DS-AS71024R/6T	杭州	合同签订后30日历天	1	套	44800	44800
7	网络视频存储平台2 (公安端)	海康	DS-A71048R	杭州	合同签订后30日历天	3	套	81000	243000
8	管理平台	海康	定制	杭州	合同签订后30日历天	1	项	29310	29310
9	8口交换机	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	81	个	70	5670
10	超五类网线	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	50405	米	1.26	63510.3
11	电源线1	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	50405	米	1.44	72583.2
12	电源线2	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	5000	米	3.8	19000
13	机柜 (含空开)	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	2	个	1600	3200
14	杆件 (包含基础施工)	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	100	根	372.5	37250
15	设备箱 (含取电设备和服务、空开插排等)	国产	优质	中国	合同签订后30日历天	61	个	86.5	5276.5
16	税务政务线路 (含2年网络费用)	电信	定制	江苏	合同签订后30日历天	8	条	1632	13056

[illegible]